ПРОТОКОЛ № 1-34
рассмотрения и сопоставления котировочных заявок

27.10.2010г.

            г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: детские молочные смеси.
2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Валиуллина Г.Г

Шиленкова А.В.

Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

Мязина Н.А.

Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города Астрахани от 06.09.2010 года №6825-м.

3. Муниципальный заказчик – МУЗ «Детская городская клиническая больница  №2», 414052 г.Астрахань,  ул. Ихтиологическая,1 тел/факс: 25-96-87.
4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 11 ч. 00 мин. 27.10.2010 г. по 11 ч. 20 мин. 27.10.2010 г. по адресу: г.Астрахань, ул. Ак. Королева,  26, каб. 303.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте в сети Интернет  www.zakaz.astrgorod.ru 19.10.2010 г.

6.Существенные условия муниципального контракта:

6.1. Состав и объемы товаров указаны в Приложении 2  к запросу котировок.

6.2. Сроки поставки товаров: в течение  4 квартала  2010 г с даты подписания контракта, с 8 до 14 час в рабочие дни.
6.3. Максимальная цена муниципального контракта: 178147,0 рублей
6.4. В цену  включены все расходы  и другие обязательные платежи. в том   числе расходы на перевозку , разгрузку на склад заказчика,  страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов.

6.5. Срок и условия оплаты: Оплата производится по факту поставки, согласно выставленных счетов,  по безналичному     расчёту по мере  поступления  денежных средств из  фонда ОМС, но не позднее 31.12.2010 г.

6.6. Источник финансирования муниципального заказа:  фонд ОМС.
7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок,  срока подачи котировочных заявок 26.10.2010 г. 17 часов 30 мин. (время московское) поступило 2 (две)  заявки следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес места нахождения
	Время поступления котировочной заявки
	Предлагаемая цена, руб.

	1.
	ООО «ВЕС Трейд»
	414057 г.Астрахань, ул.Рождественского 1-й проезд, 13
	26.10.2010 г. в 15 ч. 09 мин.
	178036

	2.
	ООО ПКФ «Триал»
	г.Астрахань, ул.Рождественского 1-й проезд, 13
	26.10.2010 г. в 17 ч. 14 мин.
	177455

8.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

8.1. на основании ч.2 ст. 46, ч.3 ст. 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ отклонить представленную по факсу котировочную заявку ООО «ВЕС Трейд» в связи с несоответствием требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а именно заявка не подана в письменной форме или в форме электронного документа.

8.2. признать победителем ООО ПКФ «Триал».
9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах.

10.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии

_____________________________  Валиуллина Г.Г

______________________________Шиленкова А.В.

______________________________Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

_______________________________Мязина Н.А.